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ANEXO II 
RELATÓRIO DE VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.2 105/2025 

Vereadora :GERALDO ANTÔNIO FERREIRA 

Cargo VEREADOR 

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: 

O deslocamento para a cidade de Cuiabá de carona ocorreu no dia 14/07/2025 - as 12h30 

Cheguei em Cuiabá as 22h30 fui direto para Hotel. 

DO OBJETIVOS GERAIS 

A viagem teve um caráter institucional, reivindicar demandas de Juina. 

Itinerário da agenda: 

Dia 15 de julho - terça-feira 

Período da Manhã e a tarde eu estive no 
Gabinete Deputado Elizeu Nascimento, tratamos 
sobre recurso disponibilizado para Saúde-
Atenção Básica e para material esportivo Projeto 
Mais que Atleta no valor de R$ 420.000,00 . 
Também tratamos sobre a situação do 
Assentamento Vale do Juinão referente 
embargos, interferencia do Governo que pediu 
prazo de 90 dias para ajustar negociações com 
Governo Federal. 

Página lde2 



CâmaraMunicipaldeJuina—MT 
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. 

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mtleg.br—diretoriageral@juina.mtleg.br 

Dia 16 de julho — quarta-feira 
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Período da Manhã eu estive no Gabinete da Deputada Janaina Riva , fui atendido pelo seu assessor 

Aluisio tratamos sobre situação do assentamento Vale do Juinão. 

Proximo ao horario do almço estive na Casa de Apoio Estrela Dalva, conversei com servidora Diva — 
Asssitente Social que atende pacientes de Juina, encaminhamento de regulação , etc ( consultas, 
exames e cirurgias). 
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CâmaraMunicipaldeJuina—MT 

Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. 
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Dia 16/07 A tarde estive na Casa Civil com Procurador Sr. Anibal para tratar da situação das familias 

assentadas do Vale do Juinão. 

Dia 17 de julho — quinta-feira 

Estive no INTERMAT, onde busquei informações sobre os encaminhamentos das vistorias realizadas in 
loco em Juina. 

Anexos que compõem esta prestação de contas: 
• Declaravies de visitas 
• Bilhete de passagem de Cuiabá a Juina 
• Cópia do bilhete de passagem de Juina a Cuiabá, não utilizada, em virtude que fui até Cuiabá de carona. 

Assim na proxima viagem remarcarei e utilizarei. 

Percurso realizado:Juína / Cuiabá 
Meio de transporte utilizado: carona e transporte coletivo 

Data Hora 
Saída da sede: 14/07/2025 segunda-feira 12:30 

Retorno à sede: sai de Cuiabá 17/07/2025 quinta-feira 21:00 

Chegada à sede: 18/07/2025 08:00 

Descrição das despesas: As 3 diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo para 
pagamento de alimentação e hospedagem 
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Quantidade de diárias recebidas: 3 diarias 

Câmara Municipal de Juina/MT, 21 de julho de 2025. 

Geraldo Antônio Ferreira 
Vereador 

APROVO 
Câmara Municipal de Juina/MT  ,=.2 ,ÉQi  de julho de 202 

el i • oreira de Oliveira 
Presidente 
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www.elizeunascimento.com.b, a I 

Deputado Estadual 

Elizeu 
Nascimento 

ww.flicomlelizeunascimentomt Instagram• @elizeunascimentomt I Rekr elizeunascimentornt 

DECLARAÇÃO 

ALM 

Declaro para os devidos fins e efeitos legais, que o Senhor, Geraldo Antônio 
Ferreira, vereador do Município de Juína - MT, esteve na Assembleia Legislativa do 
Estado de Mato Grosso, na cidade de Cuiabá, no dia 15/07/2025, participando de 
reunião no gabinete do Deputado Estadual Elizeu Nascimento, buscando melhorias 
para o município de Juína - MT. 

Deputado Estadual 
(,,Elizeu Nascimento — PL 

Gabinete (65) 3313-6730 - Horário de atendimento: 07h às 18h 
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 

Av. André Maggi,06, Centro Político Administrativo, Cep: 78.049-901, Cuiabá MT 
Email: deputadoelizeunascimento@gmail.com.br 



Estado de Mato (irosso 
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 
°MUNI 11 I) I I 1 ADA JANAINA RIVA 

DECLARAÇÃO 

Cuiabá-MT, 16 de julho de 2025. 

Declaro para os devidos fins que o vereador 

Geraldo Antônio Ferreira, do município de Juína, esteve no Gabinete 

da Deputada Estadual Janaina Riva no dia 16 de julho de 2025, no período 

matutino, para tratar de assuntos de interesse do município. 

Atenciosamente, 

(Ak LJ 
Patrícia C. O. silva 
Técnica Legislativa 
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INTERMAT 
INSTITUTO DE TERRAS DO 

ESTADO DE MATO 
GROSSO INTERMAT 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

(65) 3613-6115 — protocolo@intermat.mt.gov.br 
Edifício Eng. José Morbeck, R. Eng.g qíl-lomo 

Arnaldo Duarte Monteiro, s/n — CergrW9)1 ã 
CEP: ' ',o 

r ~se o
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TERMO DE COMPARECIMENTO 

Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso - INTERMAT 

Cuiabá, 17 de julho de 2025 

O Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso — INTERMAT declara para os devidos fins a quem 

possa interessar, que o Sr. Geraldo Antônio Ferreira, inscrito sob CPF de n° 551.033.081-34, 

vereador do município de Juína, esteve presente na sede do INTERMAT situado no município de 

Cuiabá — MT, no dia 17 de julho de 2025, no período matutino. 

Sendo só o que me cabe no momento, coloco-me à disposição para dirimir quaisquer dúvidas. 

Certifico que esse documento é verdadeiro. 

Atenciosamente, 

0 9-3 
Rodrigues de Camp 

Coordenadora de Protocolo e A 
INTERMAT 

INTERMAT 
INSTITUTO DE TERRAS 
DO ESTADO DE MATO 

GROSSO 

WWWANTERMAT.MT.GOV.BR (65) 3613 — 6115 
PROTOCOLO@INTERMAT.MT.GOV.BR 
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Bueueenta Auxiliar do Bilhete de Passeiem Flerriaien ..... _ 

Pã?co.
Data: 14/07/2025 Horário: 19:00:00<1 
Poltrona: 39 Plataforma: 

ggeneienal cee Saniteriu 

IABARJUINA-CONC BAS-IIIT 06 

Tarifa 177,48 
Pedagio 5,30 
Taxa Embarque 5,34 
Seguro dm 
Outros 0,00 
Valor Total R$ 188,12 
Valor a Pagar R$ 188,12 
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$ 
Outro 188,12 

Cunatilte veja Chave de Agra eu 

5125 07014th ig18.91116WWW T8g8d 
NO? 1063 

PASMEM° - RR asu WARM ANTONIO 
0P-e 112 000302105 Serie 049 14/07/2025 0924:00 

Pü1:91.°AlICYlggeff9ai;°80M 
çI I 

Tributos Totais InctdentetV9si Federal 12.741/12J: R$ 
10 1 S: 71,07 -.Alio." 17,00 - Tat MS: )2,42 

P_R8EONT.60 ifgrhp Roei Oliyelra, S ,payr0,5caulra 

viaba-T.:Líáoleigi.real r-91i0;b65 ME-20 
Adente: 049 «AnUI



14.445 492/0001-33 330-CUIA BA COA TUA (NT) - VJU-330 
k)enida Republica do [Abano, S/N Dospraiado Cuiaba-MT 

Pn2181 r" o 
R8WMA UUBLMT 

Docueento Auxiliar do Bilhete de Passagem ETatriinico 

OriQeri er--Nr(01) 
Data: 17/07/2025 Horário: 21:00:00<1 

Poltrona: 44 Plataforma: 

Pairi-00 [Unil'encional coe Sanitario 

USIABANAINA-CONC BAS-NIT 06 

Tarifa 177,48 
Pedagio 5,30 
Taxa Embarque 9,79 
Seguro 0,00 
Outros 0,00 
Valor Total R$ 192,57 
Valor a Pagar R$ 192,57 

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$ 
Dinheiro 36,40 
Outro 156,17 

5,„ 074tONN gUa;28WRiW81,1„299 
PASSAGEIRO - 66 906605 -EIRA 6ERAIDO ANTONIO 

BP-e 118 000114528 Série 330 17/07/2025 21:00:00 

Protocole de Autorização: 1512500Nrir 
Data de Autorização 17/07/2025 2 

fributos Totais Incidentes si Federo) 12.741/12): R$ 

Ba,e_ 'CRS' 73,07 - Rlig.Iap 17,00 - Total IC.MS: 12,42 
PRO+911 T- Tr;Iuessa ges e Oli eiro, S/NralíT luro ; 
- i .00 -  - 4oiaba- 

Cuihba- T.; telefone: 1 go
Agente: 330 V CTO UO 


